
Mandaatbesluit directeur ODZOB 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op artikel 18.6 lid 1 van de Omgevingswet; 

besluiten:   

Mandaat te verlenen aan de directeur van de ODZBOB met betrekking tot de hieronder beschreven 

bevoegdheden: 

a. Aanwijzen van toezichthouders voor de uitvoering van toezicht van de bij de ODZOB onderge- 

brachte basis- en verzoektaken als bedoeld in artikel 18.6 lid 1 van de Omgevingswet door de di- 

recteur van de ODZOB; 

b. Het mandateren van de bevoegdheid om besluiten te nemen die vallen onder het Besluit van de 

directeur van de Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant houdende regels omtrent mandaten- en 

volmachten (Mandaten- en volmachtenlijst ODZOB 2020), als gepubliceerd in het Blad Gemeen- 

schappelijke Regeling, van 24 december 2019, nr. 1044 door de directeur van de ODZOB. 

Dit mandaat besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Bergeijk,   10 december 2024 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M.  Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 537642 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 537642 20 december 2024 1 


